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TACK TILL JULSPELSKOMPANIET...
som framförde medeltida julspel i Ytterjärna 
kyrka 19 december 2014. Kyrkan var fullsatt.

Ett julspel från medeltiden som förr i tiden framfördes 
i den lilla orten Oberufer i den tysktalande delen av 
nuvarande Slovakien, i närheten av Bratislava.  Spelet 
bygger på att deltagarna är lekmän, talar hemtraktens 
dialekt och utstyrseln och scenbilderna är i enklas-
te laget. Innehållet är händelsen i den heliga natten 
-julnatten- och herdarnas stora glädje att som de första 
ha fått ta del av Jesubarnets födelse, ledd av stjärnan. 
Personer på bilden från vänster heter Kristina Berg och 
spelar försångare, i mitten Göran Pettersson som herde 
och slutligen Torgny Walldén som försångare.
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HEMSIDA: www. svenskakyrkan.se/jarna-vardinge 
FACEBOOK: Svenska kyrkan i Järna och Vårdinge 

Har du någon favoritbok? En sådan bok 
som du tänker att det var nog den bästa 
jag läst. Den gav dig mycket att fundera 
över. Vi har nog alla mött någon som 

riktigt lyser upp för att berätta att de just läst en bok 
som var sååå bra.

Ska jag berätta om min bästa bok? Tja, det finns väl 
flera. Men en bok som gjorde stort intryck på mig är 
en tunn liten bok. Den gav författaren, som annars 
var ganska okänd, Nobelpriset 1970. Bokens svens-
ka titel är ”En dag i Ivan Denisovitjs liv” och är 
skriven av den ryske författaren Alexander Solzje-
nitstyn. Naturligtvis finns den också på film. 
Prova gärna att se något av den på Youtube. 

Det var första gången som någon beskrev hur fång-
arna i Sovjetunionen hade det i Stalins fångläger, 
en beskrivning inifrån lägret av en för dåvarande 
fånge. Nu efteråt undrar jag vad det var som så tog 
tag i mig. Jag var 17 år. 

Kanske det var bilden av en människa som förned-
rades så mycket. Målet var att fången skulle tappa 
sitt människovärde och självkänsla, han skulle 
brytas ner mentalt. Men de lyckades inte med Ivan 
Denisovitj, dvs bokens författare. Ivan visste att 
Gud har skapat honom och att Kristus på korset har 
sonat allt i hans liv som var emot kärleken till Gud 
och medmänniskorna. 

Även om han nu levde på jorden så hörde han 
egentligen hemma i Guds gemenskap, i det him-
melska. Så när den usla soppan serverades tog han 
ändå, trots många minusgrader, av sig mössan, gjor-
de korstecknet och bad sin bordsbön. 

Fången tackade Gud för hans nåd och kärlek mitt 
i det oändligt svåra. En kristen tackar inte Gud 
för det svåra utan i det svåra!  Tyvärr blandas det 
ibland ihop. Med detta visade Ivan medfångarna 
och lägervakterna, att även om han nu var i ett un-
derläge och tvingades ta emot så mycket förnedring, 
så fanns det någon som stod över allt och som var 

på hans sida. Gud själv som håller allt i sina händer.
Min tanke nu - Tänk om det inte finns ett sådant 
budskap! Hur hopplöst skulle det inte vara för oss 
människor? Vilken framtid har vi om det onda, 
elaka och själviska har sista ordet om våra liv?

Kanske man kan förstå Paulus när han skriver ”Gud 
vare tack som ger oss segern genom vår Herre Jesus 
Kristus” 1 Kor 15:57. 

Vilken tur att det finns tre kyrkor i vår bygd – 
Överjärna, Ytterjärna och Vårdinge vars uppgift är 
att berätta om detta! 

Gud välsigne dig!  Kyrkoherde Sven

Din bästa bok? 
TEXT: SVEN ALBERIUS FOTO: GÖRAN GÖTHLIN
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Många gånger kan stressen man känner inför tanken på ett dop röra sig om 
de praktiska arrangemangen runtomkring. Vi känner att det ska vara lätt att 
få döpa sig och det ska inte handla om ekonomi. Därför erbjuder vi ett för-
samlingsdop i vår vackra kyrka i Vårdinge.

Församlingen står för kalaset

Det ska oftast bjudas in gäster, 
ordnas med fika, fixas dopklän-
ning och så vidare. Andra gånger 
blir dopet inte av eftersom man 
bor långt ifrån släkt och vänner, 
kanske till och med utomlands 
och då skjuter upp det hela. 
 
För att underlätta med det prak-
tiska runtomkring dopet kom-
mer det att lördagen den 25 april 
kl 11 i Vårdinge kyrka finnas 
tillfälle för både barn och vuxna 
att bli döpta vid en dopguds-
tjänst som följs av ett gemensamt 
dopkalas 
uppe i Sockenstugan. Försam-
lingen står för både kostnaden 

och det praktiska arbetet, men 
det är max 10 gäster per person 
som döps som kan vara med på 
kalaset (eller max 20 gäster om 
det är flera från samma familj 
som döps). 
 
Vid själva dopgudstjänsten kom-
mer kör eller solist att sjunga och 
det finns, liksom även annars, 
dopdräkt att låna från försam-
lingen. Det kommer att vara 
max 5 personer som döps vid 
samma gudstjänst, men tanken 
är att det kommer att bli ett nytt 
liknande arrangemang under 
hösten. Gränserna gäller antalet 
personer och inte familjer så om 

det exemeplvis är en familj med 
en pappa och ett barn som ska 
döpas räknas det som två per-
soner och det finns därmed tre 
platser kvar. 
 
Bokning av dopet sker på vanligt 
sätt genom expeditionen i Järna 
(08 – 551 747 20). 

Precis som vid andra dop kom-
mer prästen inför dopet att ha 
ett samtal hemma med den som 
ska döpas (eller dennes vård-
nadshavare om det rör ett barn). 
Välkommen!

Markus Klefbeck, präst

Församlingsdop 
 

Lördag 25 april 
kl. 11.00 

i Vårdinge kyrka. 
 

Dopkläder finns att låna. 
Fika och tårta serveras efteråt i Sockenstugan. 

Ring exp. 08-551 747 20 för att boka dop. 
Öppettider måndag till fredag 10.00-14.30 

Lunchstängt 12-13. 
  

TEXT MARKUS KLEFBECK * BILD SVENSKA KYRKANS BILDBYRÅ/IKON
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Under alla mina år i Järna har jag åkt på många lä-
ger, men aldrig utomlands tillsammans med ung-
domar säger Annelie Wagnefors. – I oktober 2014 

fick vi chansen åka till Rom med våra ungdomsledare.

– Jag räknade flygbiljetterna minst fem gånger innan vi 
klev på bussen som tog oss till Arlanda berättar Annelie. 
Det var en grupp på 20 personer, tre vuxna och sjutton 
ungdomar, några av dem hade aldrig flugit förut. När de 
landade i Rom med flyget skulle de ta sig till Sofiasystrarna 
där de skulle bo. Sofiasystrarna driver ett kloster, att bo där 
var underbart och nära till allt berättar Annelie.

På resan besökte gruppen Colosseum och Vatikanstaten, 
en anglikansk kyrka samt Peterskyrkan och några av dem 
hann med ett besök uppe i kupolen också. De besökte även 
det berömda Katakomberna. –Några av dem tog chansen 
att åka till stranden, några andra åkte och shoppade berät-
tar Annelie. Under deras resa till Rom fick de även chan-
sen att promenera en hel del inne i Rom.

Att få göra en sådan här resa tillsammans med ungdomar-
na var en fantastisk upplevelse säger Annelie.  
–Det blir väldigt bra sammanhållning i gruppen och man 
lär verkligen känna varandra på ett annat plan under en 
sådan här resa. Annelie säger glatt att hon inser vilket fan-
tastiskt jobb hon har.

År 2014 var året då ungdomsledarna fick åka och uppleva Rom i Italien. En fantastisk 
resa som gick av stapeln i oktober 2014. Annelie Wagnefors församlingsassistent, 
Markus Klefbeck komminister och Sebastian Svensson ungdomsledare i Järna-Vår-
dinge pastorat tog initiativ till genomföra resan tillsammans med ungdomsledarna. 
Nedan följer en intervju med Annelie. 

ROMRESA  
MED UNGDOMSLEDARNA

Annelie frågade ungdomarna några frågor 
om deras upplevelse kring resan. 
Nedan följer deras svar.

Vilka förväntningar hade du på resan? 
–Mina förväntningar på resan var inte så stora. 
Men jag hoppades på att gruppsammanhållning-
en skulle bli starkare, att jag skulle komma när-
mare fler personer och att vi skulle få se många 
historiska saker i Rom. Även att få äta god mat.

–Eftersom vi aldrig gjort något liknande förut 
så hade jag inte några direkta förväntningar. 
Jag visste helt enkelt inte riktigt vad jag kunde 
förvänta mig. 

–Det enda jag visste med säkerhet innan resan 
var att det skulle bli ett roligt äventyr. Med den 

Vill du höra ungdomarna berätta 
om resan, är du varmt välkommen 
till församlingshemmet i Järna, 
torsdagen den 12 mars kl. 19.00.

TEXT VIKTORIA GUTUNG * BILD UNGDOMSLEDARNA I ROM
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Berätta om ditt bästa minne från resan?–Allt har 
verkligen varit på topp hela tiden. Jag kommer aldrig 
glömma alla blickar vi fick när vi sjöng svenska klassiker 
och psalmer när vi köade på Petersplatsen för att få kom-
ma in i Peterskyrkan.

– Ett vackert minne var när Markus, efter att han hört hur 
vackra kläder jag tyckte att nunnorna hade, berättade att 
det fanns speciella nunneklädesaffärer, som jag dessvärre 
aldrig hann besöka.

–Rundturen i Peterskyrkan för att jag lärde mig mycket av 
det Markus berättade. Det var en häftig upplevelse. Att  få 
besöka Colosseum då jag alltid har velat åka dit. Det var 
en häftig upplevelse att få se Colosseum i verkligheten.

–All god glass, få se solen istället för den tråkiga hösten i 
Sverige, se de stora turistmålen, framförallt Peterskyrkan 
och kupolen.

–Eftermiddagen vid havet var ett väldigt trevligt avbrott, 
men det finns många fler fina minnen. Gudstjänsten i den 
anglikanska kyrkan var otroligt fin.

Vad bär ni med er från resan?
 –Jag är otroligt glad över att just jag fick göra den här re-
san med så underbara personer. Stort tack till Annelie och 
Markus, samt Sebastian som la ner sina själar i att detta 
skulle bli en minnesfull resa. Det lyckades de verkligen 
med.

–Jag har aldrig känt mig så troende som under och efter 
vår resa till Rom. Det var en väldigt andlig resa för min 
del, och miljön var magisk. Definitivt något jag hoppas få 
uppleva igen.

–Är du konfirmand eller blivande konfirmand som vill 
uppleva något speciellt? Då är församlingshemmet precis 
det du letar efter, här är det aldrig lugnt, det är alltid kul. 
Man känner sig alltid välkommen som man är. Anne-
lie, Markus och Sebastian gör verkligen ett kanonjobb. 
Det finns verkligen fina människor här i världen och alla 
människor är unika som Annelie skulle sagt. Tack verk-
ligen för att jag har fått vara med och uppleva Italien med 
er.

–Jag är otroligt glad att jag fick avsluta min tid som ledare 
med att göra en sådan här resa med ett så fantastiskt gäng.

gruppen och den glädjen kunde det inte bli något 
annat.

–Om jag ska vara helt ärlig så hade jag en liten 
aning om att flygplanet skulle störta men det 
gjorde det dock inte och jag är oerhört glad för 
det. Mer förväntningar hade jag inte, inte mer än 
att ha kul och lära känna varandra ännu mera 
och att få se Rom.

–Lära sig mer om den katolska kyrkan och få se 
hur deras gudstjänster går till. Få se Peterskyrkan 
i Vatikanstaten i verkligheten samt att få besöka 
Colosseum. 

–Att få se de anrika/antika Rom, massor med 
historia, en viktig plats för kristendomen.
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Tillbakablick på julspelet 
”Drömmen om jul”

– Men, som alltid kan jag rätt snart 
andas ut, fortsätter hon. Det anländer 
20 ungdomar till uppstartsmötet och 
glädjen är stor. Både konfirmander och 
ungdomsledare är positiva och intres-
serade av att vara med i årets julspel 
2014, vilket kändes otroligt roligt säger 
Annelie. 

Att repetera det nya manuset visar sig 
gå jättebra och det börjar sakta närma 
sig den första föreställningen. – Efter 
det första genrepet känner jag att jag 
kan andas ut, föreställningen gick top-
pen säger Annelie. 

Åtta föreställningar framförs och cirka 
640 skolbarn och församlingsbor ser 
julspelet i församlingshemmet i Jär-
na. Julspelet tar cirka 35 min, men för 
Annelie Wagnefors och Kerstin Jans-
son är det många timmars arbete och 

förberedelser. – Att få se ungdomarnas 
utveckling från första dagen till sista 
föreställningen är en väldigt stark och 
rörande känsla säger hon.
Varje år efter sista föreställningen 
tänker jag, – Vi har gjort det i år igen, 
publikrekord, fortsätter hon. – Det är 
fler besökare som kommer för varje år 
och jag känner mig otroligt tacksam 
och glad för det, säger Annelie.  

I julspelsarbetet handlar det inte bara 
om att framföra julspelet utan även att 
få ungdomarna att ta ansvar och känna 
sig behövda. Hon tror att det är en 
mycket viktig del i arbetet med ungdo-
marna.

På julafton framfördes ”Drömmen om 
Jul” än en gång i Överjärna kyrka. Den 
gången fick de besök av Länstidningen. 
Lokaltidningen gjorde ett tvåsidigt re-

portage om julspelet den 23 december 
2014.
– När alla ungdomarna hade gått hem 
efter den sista föreställningen i kyrkan 
och tystnaden kom förstod jag vilken 
prestation de hade gjort, säger Annelie. 
Vi fick så otroligt positiv respons från 
publiken och de verkade så nöjda och 
glada säger hon. 

Sammanlagt kom 990 personer och 
tittade på 2014 års julspel. 

Järna-Vårdinge pastorat vill tacka 
våra duktiga musiker John Rosenqvist 
Lidström, Agneta Axelsson samt alla 
härliga ungdomarna för deras 
medverkan i årets julspel. 

Tack även till  alla er 
som kom och tittade.

Det var ett helt nytt manus, nya sånger och kulisser. Det var andra veckan i no-
vember 2014 då första träffen med julspelsgruppen ägde rum. – Jag känner alltid  
lite oro för att ingen av ungdomarna ska komma på uppstartsmötet så att vi kan 
genomföra julspelet berättar Annelie Wagnefors.

TEXT VIKTORIA GUTUNG * FOTO GÖRAN GÖTHLIN OCH HANS GÖTHLIN
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Resa till det heliga landet

I höst kommer våra tre församlingar att ordna 
en resa till Israel och Palestina under åtta 
dagar (2 - 9 september). 

Vi kommer att besöka många historiska platser 
såsom Kafernaum, klippfästningen Masada och 
Qumran där Döda havsrullarna återfanns, men 
även en del moderna institutioner såsom Den 
gode herdens skola i Betlehem och museet Yad 
Vashem. 

Den israeliske guiden som har hand om vår 
grupp under resan talar svenska. Resans upplägg 
kräver att man är i tillräckligt god fysisk form 
för att orka med ett emellanåt ganska intensivt 
program. 

Priset beräknas bli 12.900 kronor per person 
vilket inkluderar bland annat direktflyg, buss till 
och från Arlanda, del i dubbelrum sju nätter med 
frukost och middag, samt alla entréer vid studie-
besöken. 

Önskar man enkelrum tillkommer 2.330 kronor. 
Vi kommer att bo två nätter i Nasaret, fyra nätter 
i Betlehem och en natt i Jerusalem. 

Sista anmälningsdag är söndagen den 3 maj 
Antalet platser är begränsat.

Vid frågor eller anmälan kontakta Markus 
Klefbeck 08 – 551 782 08 eller Markus.
Klefbeck@svenskakyrkan.se.

Glimtar från syföreningen 
DEN SEDVANLIGA JULBASA-
REN HÖLLS inför första advent.  
Överjärna kyrkliga syförening vill 
därför framföra ett varmt tack till 
alla medlemmar och församlings-
bor, företag och övriga som kom till 
vår basar.  

DET GÖR ATT DET ÄVEN I ÅR 
blev ett fantastiskt resultat, näm-
ligen 38.058 kr. Pengarna kommer 
fördelas till nödlidande människor 
runt om i vår värld. Med krig och 
katastrofer finns det ett stort hjälp-
behov och därför är vi så tacksmam-
ma att vi i syföreningen tillsammans 
med er kan få vara med i det stora 
hjälparbete som verkligen behövs. 

ÅR 2014 HAR SYFÖRENINGEN 
SKÄNKT 26.000 kr och vi skall 

även skänka till vår egen församling, 
diakoni, blomsterfonden med mera.
Julbasaren är en gammal tradition 
och har pågått sedan 1942 och är nu 
inne på det 72:a året, det har sytts 
och stickats mycket genom åren 
för att få skänka till nödlidande 
människor.  

VI HAR LITE ANNAT TREVLIGT 
för oss också. Vi syr och stickar 
inte bara, vi får varje år vara med 
på kontraktets syföreningsdag som 
2014 hölls i Trosa. Vi har också fått 
vara med på pensionärskollo som 
var på Follökna. Det stimulerar och 
vi får ha trevligt tillsammans med 
andra damer.  

Ordförande Överjärna kyrkliga 
syförening Inga Jansson

Stort tack
Vi kyrkomusiker vill tacka församlingsbor-
na för ett fantastiskt gensvar i december.  

De arrangemang som gjordes var Glada 
körens julsånger, Luciatåg i församlingshem-
met och i Missionskyrkan samt Vårdinge och 
Järna kyrkokörers julkonserter. 

Alla arrangemang var mer än fullsatta och 
väldigt uppskattade. Fantastiska 990 personer 
var och upplevde julspelet som framfördes av 
konfirmander.  

Tack än en gång för 2014 och välkomna till 
ett nytt musikår 2015.

John Rosenqvist Lidström och 
Agneta Axelson
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Information från kyrkorådet

Biskopsval 2015
Biskop Hans-Erik Nordin går i pension under 
sommaren, det blir stavnedläggelse lördagen 
den 29 augusti i Stängnäs domkyrka. En ny 
biskop skall väljas för vårt stift och vi har valt 
fem elektorer från vårt pastorat som skall 
delta i detta val, präster och diakoner i pasto-
ratet är självskrivna, vilket gör att vi är totalt 
nio stycken från Järna-Vårdinge pastorat som 
deltar. Nomineringsval sker den 9 februari, 
hearing av kandidaterna den 28 februari och 
val den 4 mars, en ev. andra valomgång sker 
den 17 mars. När du läser detta bör valet vara 
klart och vi vet vem vår nya biskop är.

Förlängt avtal har tecknats med *RIA 
för 2015-2016
Likt tidigare år har vi beslutat om ett 
ekonomiskt tillskott för RIA verksam-
heten i Järna. Svenska kyrkan håller 
andakt varannan vecka i RIA`s lokaler 
vilket är mycket uppskattat. Där möter vi 
många besökare, där finns också tid för 
själavårdssamtal och olika frågor som sö-
ker svar finns det också tid för. Ria gör ett 
mycket bra och uppskattat arbete vilket vi 
från Svenska kyrkan vill medverka till.

Medelsförvaltning
Kyrkokamrer och kyrkorådets ordföran-
de har fått i uppdrag att teckna så kallad 
”Diskretion är förvaltning” med Handels-
banken för att vi skall få så bra avkastning 
som möjligt på vårt kapital, vi har avtal 
med tre banker, men Handelsbanken har 
fått den större delen att förvalta. Vi har 
som tidigare skrivit en långtgående policy 
för medelsförvaltning för att säkerställa 
att inga pengar placeras i riskfonder eller i 
oetiska kapitalfonder.

Barnkonsekvensanalys
I november 2012 beslutade Kyrkostyrelsen att barn-
konsekvensanalys skall utföras vid beslut i Svenska 
kyrkans församlingar, stift och på nationell nivå. 
Ett stort beslut som gör att hela Svenska kyrkan 
sakta tar sig fram för att hitta framkomliga vägar 
för att det viktigaste – att lyfta barnens särställning 
i Svenska kyrkan – får stå i fokus. Därför behövs 
utbildning som ger kännedom om förhållningssätt 
och vägledande principer, och metoder som visar 
vägen framåt. Ett flertal ledamöter i pastoratet har 
anmäl sig och kommer att utbildas under året.

TEXT BIRGIT JAHNSON * FOTO SVENSKAKYRKANS BILDBYRÅ/IKON

* RIA- Rådgivning i alkholfrågor
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Information från kyrkorådet Gravvårdsdag 
Vårdinge kyrkogård

LÖRDAG 9 MAJ KL 10.00-15.00 finns vaktmästare och medlemmar ur 
Vårdinge församlingsråd på plats på Vårdinge kyrkogård för att ge råd om 

gravskötsel och svara på frågor. 

Det gäller bland annat val av blommor, självvattnande planteringskärl, grav-
vårdsavtal, rengöring av gravstenar, val av grav och vad som gäller för grava-
nordningar (stenar, kors etc.), gravrättsinnehavares eget ansvar med mera.

Välkomna till en lärorik dag. Du behöver inte ha gravar på 
Vårdinges kyrkogård utan du som har gravar på andra 

kyrkogårdar är givetvis också välkommen.

Föredrag i Järna
8 MARS: Linde Lindkvist, Sveriges förste filosofie doktor i mänskliga 

rättigheter, talar över ämnet ”Religionsfrihetens ansikten”.

12 APRIL: Jonas Jonson, tidigare biskop i Strängnäs stift, talar över 
ämnet ”Nathan Söderblom – fredens ärkebiskop”.

Föredraget börjar efter högmässan i Överjärna kyrka. 
Vi träffas i församlingshemmet och inleder med kyrkkaffe 

och därefter föredrag med tillfälle till frågor. 

11
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Pensionärskollo 

 
2015 kommer pensionärskollot vara lite tidigare 
än förra året. I juni under vecka 24 startar vi upp 

kollot för pensionärer.  
 

För vidare information angående datum och  
tider se våra anslagstavlor och vår hemsida.

Kontakta diakon Jenny Heickell för mer 
information.

 
Telefonnummer: 08 551- 782 17 
jenny.heickell@svenskakyrkan.se

 
Församlingsresan  

 
är flyttad från maj till den 

7 september, 2015. 

Kontakta diakon Jenny Heickell för mer 
information. Telefonnummer:

 08 551- 782 17
jenny.heickell@svenskakyrkan.se

SOPPLUNCHER 
Soppa med kaffe och hembakad 

kaka 30 kr. 

Torsdagar ojämna veckor i församlingshemmet 
i Järna och jämna veckor i Postillan, Mölnbo. 

 
Soppluncherna är välbesökta och 

soppan får goda recensioner.  
 

Det är alltid hembakad kaka till 
efterrätt. 

 
Alla är välkomna. 

 12
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Vårens program 
Regelbunden verksamhet under mars, april och maj 2015
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/jarna-vardinge.se

BARN OCH UNGDOM

ÖPPNA FÖRSKOLAN 
Järna församlingshem 
Måndagar, onsdagar 
& fredagar kl. 10.00-12.00 
Postillan i Mölnbo.
Tisdagar och fredagar 
kl. 10.00-12.00 

TJEJGRUPP 
För dig som går i 7:an. 
Måndagar i Järna 
församlingshem 
 kl. 15.15-16.45. Kontaktperson  
annelie.wagnefors
@svenskakyrkan.se  

UNGDOMSGRUPP 
För dig som går i 7:an och 
uppåt. Torsdagar ojämna 
veckor. Järna församlingshem 
kl. 18.00-21.00. 
Kontaktperson annelie.wagne-
fors@svenskakyrkan.se 

KONFIRMATION 
För dig som som är född 2000.
Vid frågor kontakta 
annelie.wagnefors@
svenskakyrkan.se

MUSIK OCH KÖRER USIK 
OCH KÖRER
VÅRDINGE KYRKOKÖR  
Måndagar kl. 19.00 i Postillan. 
Kontaktperson
Agneta Axelson 08-551 782 18

VÅRDINGE UNGDOMSKÖR 
Måndagar 17.30-18.15 i Pos-
tillan. Kontaktperson Agneta 
Axelson 08-551 782 18. 

VÅRDINGE BARNKÖR
Tisdagar kl. 14.00 i Postillan. 
Sång, drama, pyssel och lek.
Agneta Axelson 08-551 782 18
Cicci Andersson 08- 551 782 10

JÄRNA KYRKOKÖR 
Tisdagar kl. 19.00 i
församlingshemmet. 
Kontaktperson John Rosen-
qvist Lidström  08-551 782 04. 

JOHNS KÖR  
Ålder 9-13 år 
Onsdagar kl. 16.00-16.30
Järna församlingshem 
Kontaktperson John Rosen-
qvist Lidström  08-551 782 04

GLADA KÖREN 
Onsdagar kl. 19.00-20.30  
Kontaktperson John Rosen-
qvist Lidström  08-551 782 04. 

ÖVRIGT PROGRAM

ÖVERJÄRNA KYRKLIGA 
SYFÖRENING
Torsdagar jämna veckor 
kl.13.00 i församlingshemmet i 
Järna. 
 
VÅRDINGE KYRKLIGA  
SYFÖRENING 
Onsdagar jämna veckor 
kl. 18.30 i Postillan.

DOP OCH VIGSEL

Boka gärna dop, vigsel i någon 
av våra vackra kyrkor. 
Välkommen att ringa Viktoria 
och Therese på expeditionen 
08-551 747 20.
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Gudstjänster i vår
Vid eventuella ändringar se affischer vid församlingshemmet i Järna, Postillan i Mölnbo och vid 
våra kyrkor. Se även annnonser i Länstidningen och Södermanlands Nyheter samt vår hemsida 
för det som sker utöver kalendariumet.  

Mars
Söndag 1 mars 
Överjärna kyrka: Gudstjänst 11.00
Ytterjärna kyrka Högmässa 9.30

Söndag 8 mars
Överjärna kyrka: Högmässa 11.00,
Kyrkkaffe och föredrag. 
Överjärna kyrka: Orgelkonsert 16
Vårdinge kyrka: Gudstjänst 11.00

Tisdag 10  mars
Fristastugan i Mölnbo: 
Ekumenisk Fasteandakt 19.00

Torsdag 12 mars
Överjärna kyrka: Mässa med 
Taizémusik 18.00

Söndag 15 mars 
Överjärna kyrka: Högmässa 11.00
Ytterjärna kyrka: Mässa med 
Solåkrabyn 14.00
Vårdinge kyrka: Högmässa 11.00

Söndag 22 mars 
Jungfru Marie Bebådelsedag
Överjärna kyrka: Familjeguds-
tjänst, Johns kör, 11.00
Ytterjärna kyrka: 
Musikgudstjänst 16.00
Missionskyrkan Mölnbo: 
Ekumenisk familjegudstjänst 
Vårdinge barnkör 11.00

Söndag 29 mars 
Palmsöndagen
Överjärna kyrka: Högmässa 11.00
Ytterjärna kyrka: Gudstjänst 9.30
Vårdinge kyrka: Högmässa 11.00 

April 
2 april Skärtorsdag
Överjärna kyrka: 
Skärtorsdagsmässa 18.00
Vårdinge kyrka: 
Skärtorsdagsmässa 18.00

3 april Långfredag
Överjärna kyrka: 
Långfredagsgudstjänst 11.00
Ytterjärna kyrka: 
Stilla musikandakt 15.00
Vårdinge kyrka: Gudstjänst 18.00

5 april Påskdagen
Överjärna kyrka: Högmässa 
Järna kyrkokör, kyrkkaffe 11.00
Vårdinge kyrka: Högmässa 
Vårdinge kyrkokör 11.00

6 april Annandag påsk
Ytterjärna kyrka: Högmässa 11.00
Musikmedv. Kyrkkaffe

Söndag 12 april 
Överjärna kyrka: Högmässa 11.00 
Kyrkkaffe och föredrag.

Söndag 19 april
Överjärna kyrka: Gudstjänst11.00
Ytterjärna kyrka: Gudstjänst 9.30
Vårdinge kyrka: Gudstjänst 11.00

Torsdag 23 april 
Överjärna kyrka: Mässa med 
Taizémusik 18.00

Söndag 26 april
Överjärna kyrka: Familjeguds-
tjänst, Johns kör. 11.00
Vårdinge kyrka: Högmässa 11.00

Maj
Söndag 3 maj
Överjärna kyrka: Högmässa 11.00 
Vårdinge kyrka: Gudstjänst 11.00

Torsdag 7 maj
Överjärna kyrka: Mässa med 
Taizémusik 18.00

10 maj Bönsöndagen
Överjärna kyrka: Gudstjänst 11.00
Ytterjärna kyrka: Gudstjänst med 
Solåkrabyn och Glada kören 14.00

Lördag 14 maj  
Kristi himmelsfärds dag 
Ytterjärna kyrka: Musik i 
minneslunden 10.30. 
Högmässa 11.00. 
Fristastugan: Ekumenisk otta 8.00

Söndag 17  maj
Överjärna kyrka: Högmässa 11.00
Vårdinge kyrka: Gudstjänst 11.00

Pingstdagen 24 maj
Överjärna kyrka: Högmässa 11.00
Ytterjärna kyrka: Gudstjänst 9.30
Vårdinge kyrka: Högmässa 11.00

Söndag 31 maj 
Överjärna kyrka: Högmässa 11.00
Vårdinge kyrka: Vårkonsert med 
Vårdinge kyrkokör 18.00
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Ljungbackens 
äldreboende

till gudstjänsterna i Ytterjärna och Överjärna 
kyrka ring Södertälje taxi 08-550 20 000. 

Uppge kundnummer 13101 om du tillhör 
Överjärna eller Ytterjärna församling och om du 

tillhör Vårdinge församling uppger du 40029. 

Du kan även ringa Gnesta taxi 0158-301 10 
om du bor i Vårdinge församling. 

Du kan även ta kyrktaxi till sopplunchen i 
Postillan, Mölnbo.

Resan bör bokas i god tid. 

Kyrktaxi

      Varje tisdag kl. 10.30 har Sven, 
Markus eller Kjell Erik andakt eller 

mässa (nattvardsgudstjänst). 

Alla församlingsbor är 
välkomna.

Ljungbackens 
äldreboende

Pilgrims-
vandring   

Tisdag 5 maj 18-21

Lätt vandring i lagom takt. Ta med 
enkelt fika om du så önskar. 
Samling Överjärna kyrka. 
Kontakta exp. vid frågor  

08-551 747 20 
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